presidis festinatus uenerunt  
ad eum. et flagellatum. ad pre-  
torium perduxerunt. Tunc  
archelaus preses dixit ei.  
Tu es felix magus et ma-  
leficis. Beatus felix dux.  
Ego filius sum excelsi. et  
xpi cultor uator. Tuthlaus  
preses dixit. Sicut noli  
noscere vim. si uentre. et  
sacrifico. Tunc felix  
dixit. Quare misericordia.

repletis eritis quod idem  
credere poterat. iubet sacer-  
dotibus suis luas et musi-  
cas artesque diuisas luxuri  
preparare. Iurum. et argen-  
tum. iacinctum et magnatus  
circa idolorum colla suspedi.  
et uigiles preciosas in templo  
mitti. E. uod cum scum fu-  
isset. generunt milites. et  
uocauerunt secum felicem ad tem-  
plum. et in ipso templo uestibulo.  
scus felix habet orationem

ad dñm dicens. Domine  
deus iustitiae. deus angelorum.  
ad expiandum me deuorati-  
onem inferni prece esto. Et si-  
ciona propria deuicti certi  
eristi. et ad litus maris.  
sine lesione egesisti. ita et  
me erue qui es strutator cor-  
dum. et renum omnium hominum.  
et dimerge hoc templum cum his  
omnibus dialolo circumcidens  
ut stant in tuis misericordiis.

Et dicens. Ceteri mo-  
tu facta aperte uenient  
et dimersi est templum tu-  
idolis omnibus et sanctotibi-  
bus prophanis et in igni-  
bus qui ibidem fuerint. Alii  
et omnis ciuitas pericitat  
est atrox more tie moti. Iu-  
chelaus autem uidens hoc. i-  
dereliquid uxore. filios.  
familias. diuicias. auri. et  
argenti. et omnia que habe-  
bat. et prostrauit se a pedes  
secum felicis dices. Hunc cog-

noīi. q̄i uerū ē dñi  
solis. q̄i et p̄m̄ illi. Et  
rogabat ihu cū fletu.  
et dicitur. Q̄o tu noīi n̄  
tribuerit mali p̄m̄ m̄lo.  
Si p̄m̄ h̄di m̄du m̄dā  
p̄fisti ar̄p̄. Et comuadū  
dia p̄as p̄p̄ul̄m̄ u dīdī  
runt cum co. Et c̄p̄at h̄i  
goli dicer. ip̄m̄l̄. cū felic̄  
st̄. Et uerū iher. Et

... dicitur. An enim sit o  
mnis regnus eius? et responde  
bitur. Ora tua. Et dicitur. Dic uite  
eius. Et dicitur. Prodigii  
in regno meo adhuc non  
erunt. Et ipse respondet. Non  
scibimur nisi ubi uenient filii  
firmitatis. Et glorietur. O. uis  
uite eius. O. uita eius. Et  
secundum episcopum. Et cetera. At  
at litteram. Et dicitur. In  
multo adveniente. Tunc

de manu et ille percepit  
et videns autem regem mi-  
ribilium universitatem promis-  
cogit regalitatem. et ipse et domo-  
cine. cui omnibus gratias bap-  
tizandi consecuti sunt. deoque s-  
ed ne refrenerentur. scimus autem  
felix huius ei plene uoluere  
uerus est. passio sancte na-  
turaliter et celum regnare. passio  
sanctorum sub uerone in  
campanie et ualliano p[ro]ficit  
ad hanc uite. In littero p[ro]prio

**O** felix aia que tanas corporis sicutu  
ciatib' una non potuit. que ad su  
um conditore corpore etatio exemplum  
pictor perferit. **S**: nec ipm corpore qntu  
uolebat qualem pmissus e inimic'. pro  
iectat qntu illud feris. et uolatilib' teuo  
rindam. s: ipis quibus membra carpe  
da plecta sunt ab ipis obsequia i uicta  
plecta nosuit. **X** Lætis dei athleta. **Ico. ii.**

**I**nmutata e natura fervor in leuis ra  
tionis ignaris que utmā mutaret in  
luminis penitus. luppis reflecta termit.  
ieum regreditur. Conus sicca fauic' p  
seuatur. ad huc diabolus cometa madelita  
ns eccegitat. siergi mandoat in fluctib'  
que in terris supare non ualuit. **S**: nūq;  
am omia creauit. ubiq; atesse non potu  
it. Ear nūgitur. nec temigit. **X** Ignosce

**D**ecipitur in equore et ipsi. **Ico. iii.**  
Desinensq; qub' dñm potuit. elem  
tis tumultus in littore. **V**s non resuscita  
dum crebat in glia. qui tanta pregitur  
glia. **V**ns non gliosu. auitat spm. cuius  
tam gliose defensari despiciat corp' eran  
imatum. **V**ne omia imficitib' illis pmiss  
se. leta nunc crebat. et uenit ea. **K**enas  
citur quotam in eius mīnis que eu ge  
nuit spiritualibus sacramentis. et ei pfectat  
spiritibus pro cui est phomata uitutib'. per  
illm rym dñm nrm x. **X** Glosus.

Post vs come lobis os aucti et nhs. In vs x. illius p' ev. vs fide  
ep. b. x. 7. 8. 9. agnites dicunt. sicut in alia festinitate

**D**eus qui nos anima agnetis. **ii. o.**  
Dñe agnetis mris tue solemitate  
letificas. da qm. ut qm ueniam officio.  
etiam p' dissatis se qm' eruplo. **P**ca  
immenq; et nhs. In q. n. n. filie. I. v. de sed immentio dicte. Si  
nero. I. v. sunt totum dicatur te festinitate

**Q**ui u in toto mundo uirginus. **Ico. i.**  
flos marie in marte libiles coronā  
uincet. Et sceptigeri putons. uulam in  
maculato dñuet affectu. eo usq; integras  
pseuauit ad palmā ut in puellis trophē  
uim scitatis arripet. et uestigia matr' ur  
ginis ad celestem thalamū pueniret. hic  
est qd' amulo fici agnes se assentit subar  
ritam. et clamat se amore distinctam. O  
q' imitabile uirginib'. uirgo tui tradidis  
ti amoris exemplum. O q' san' p'xib'  
dandum in uigines tribuisti rūsum dñp  
nente mundi diuicias creato carnis  
concupiscentias. et solam e pulchritudine  
adamanto. accedit ad puellam puelle.  
et distat in am' infantie. quales in pe  
tro' suo cura amore e flamas accendit.  
Dicit se amatoru suo suare fidem. et ei  
agnus caput solum. qui p amore lo  
ri. rym mors non reauant intitum.  
Sicut e amore in puelli seruentē.  
et om̄s mundi diuicias ulio terroris  
recutantē. Ideo enim sōr p littas tradidū  
tur exempla. ut unusquisq; p qualitate  
serus. et pro etate amor in sin ppositi  
teneat. Et sicut p uirginē uigines. ita  
p coniugē dñges. iuncte scdm p e amo  
re stutent. ac repugnatē animi mudi  
dulcia declinates. et eius n̄ recusantes aus  
teria ad tecnicas ppetias et ad gaudia  
eterna ptingant. Nec dicentes non intu  
pam coniugum casta. conicia. s: uirginū  
pseuantia honoram. Non enī uirginitas  
malis rebus obtinus pferenda. Qui enī  
mundis est mundior. et scis e sanctior.  
non indiget malarii rerum intupatē

*Gratianus. Celleensis. Jacobus.*  
Iaudari. Sequuntur itaq; coniugia scā  
patriarcharū dinges religiosi posite  
ac dūmīs litteris informate. Sarai.  
relectam. rachelem. anam. susanā.  
ac septuagā inuitent uxores vpi  
ūo virgines solam īgnē matrē tu  
mīmis subsecāntur. huius p̄odis sequa  
agnes b̄tissima magnū p̄udicitie ex  
citant exemplum. cum īgnitatem  
p̄tulit mit̄ om̄eq; amō. et in tenui  
p̄ amorem celestem expellens trophē  
um crucis ī arripuit. et tam cōtra hū  
biomes q̄ in enā contā amīsa sup  
plūa fitt p̄cūs armata q̄ sit. d. fer  
titer dūmīcauit et uicit. dīspicat deni  
q̄ blandientē et etiam iurā sem  
incādūam. attendit et aderit. nō dī  
dīc. mīke q̄d frīk. et dum hū  
virgīnitas diligit. nec ludibri. nec  
fūlūt. nec flāmas nec exēstis  
nō gāt. p̄stremo nec glāt. s̄cē  
p̄tūndis et p̄nāt. e. KETT. II.

**C**ompellit virgo dñs. dñs. dñs. dñs.  
co. p̄is si renat. qm̄ iā i susce  
par mentis. et qua non te elegimā  
corporis humām placē studebit. quia  
tinebat te seditate anime dñs displicē.  
placebat mē p̄fitem sue mentis.  
cātorēm et pulcritudinē extollebat  
anime. et q̄ntum sciebat ut aliam suā  
pulcrem facet tanti in suo corpore e  
rūlestebat se ēē formosam. tantop̄ stu  
dens displicere carnalib̄ in carnis af  
fectu q̄nto ē institut. et eius angelis  
complacē. Turbat iūnēs a puella  
contempt. et se mūnb̄ oplacē poss

existimans. aut um̄ gēmā et coinge  
mīnās. uentes. p̄oli copiosa connec  
tat. Si qui ē lāritas p̄cū p̄camī  
rum non hāber virginitatis sacraī  
in suo grātu usq; in sanguinis effusī  
one p̄manit. om̄i suo illam sanguine  
subārāiat ē se xp̄uiscēt. Igitur re  
ūtitur cēns. et in concub. virginitas  
ē semel oblatā pourat. Dīscite nō  
nes ē normām p̄tūcīe paellāris  
exempla. et oblatā in specie p̄ieratis  
mūnūcl. uiror. tota in trūce respū  
te. et q̄ in tribus tam̄ mōsus om̄i  
cum gātūo tēmūt. Agnos ē respūas  
qd̄ tūneas de. Non accipit̄ qd̄ di  
ligēs mundi. Ac p̄i. virgīnē qd̄ amo  
et eterno p̄fitem. Eudaimonīa ab iūie  
complacēta sūs crūsūt. Et tene ut  
te sp̄iūtū ē agnoscēt. illū mē  
in tēmē q̄m̄ iā. et cōm̄ erētēt  
eūs virgines comitūs audīt. Vi  
tēt s̄cē agnē sc̄iūt. mūtū p̄ ob  
p̄bus. Qallētē p̄mīt. uēt. formicē  
re sup̄plūnāt etiam. hīpanāt. tu vīn  
dūs. letus. s̄lōnis efficit et ubi dīlō  
sus ei ignōrātūa cognitōs. tāmūat  
co. trūptōis. illū eām. et cōt̄. cōt̄ dñs  
coronāt. s̄t. virginitatis et palma.  
Iāt est dūtis. dōbus. hītis. uīce.  
captiuā ductūm iūnēm. et penetra  
bilia regis libidinūm ap̄m̄ pagē. et īgn  
ne q̄m̄ captiuāt. et mētū. et mētū cām  
virgīnēs trūphē erēt. p̄m̄ qui tēnū  
erat. et tūs est. qui tārāt trāt. qui  
cāt̄. et putabat cāt̄. tūs ē. tēmōq; ut  
p̄b̄m̄. et diabolūm a īgīne istā tūne